关于滨州医学院2012届社团联合会理事会竞聘的通知

各团总支(团委)、团支部：

我校2011届社团联合会理事会任期即将结束，为保证社团联合会工作有序开展，选拔一批思想素质好，工作能力强的学生干部加入社团联合会。经研究决定面向全校选拔社团联合会理事会成员。现将有关事宜通知如下：
一、竞聘岗位：
理事长1名，副理事长3名。
二、竞选条件：
1.思想政治素质过硬，坚持四项基本原则，无违纪情况。
2.学习成绩良好，综合测评在班级排名前60%以内，有特长者可适当放宽。
3.有较强的组织、协调能力，善于策划及组织各类学生活动，具有大局意识和良好的群众基础。
4.担任学团干部一年以上。

三、竞聘程序：

1.笔试：笔试题旨在考查思想道德素质、言语理解与表达、逻辑推理以及与社团管理工作相关的综合能力。

2.组织考察阶段：笔试后对成绩优异的应聘者通过学院、班级、宿舍等途径进行组织考察，最终确定10—12名候选人进入下一轮竞聘。

3.无领导小组面试：评委老师给定一个与社团管理工作相关的问题，候选人根据抽签结果依次进行2分钟的陈述发言，然后进行30分钟的自由发言，最后推选一位组员对本组的观点进行总结。

四、竞聘时间安排：

1.报名：5月22日—5月27日，报名采用个人自荐和组织推荐相结合的方式，请报名者于5月27日16：00—17：30将填写好的《滨州医学院2012届社团联合会理事会竞聘报名表》及相关材料上交至社团联合会办公室；
2.笔试：时间初定于5月29日19：00-21:00，地点：教学楼1005（如有变更另行通知）
3.无领导小组面试：时间、地点另行通知
附件：滨州医学院2012届社团联合会理事会竞聘报名表
共青团滨州医学院委员会

                                    2012年5月22日
附 件.

滨州医学院2012届社团联合会理事会竞聘报名表

	姓  名

	性  别

	照片

（1寸）

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	籍  贯

	学  院

	年级、专业

	学  号

	现任职务

	手  机

	Q Q

	2010-2011学年度成绩平均分

	邮箱

	拟报职位1

	拟报职位2

	曾获主要

奖励

	自我评鉴

（150字以内）

	工作设想

（200字以内）

	组织推荐

意见
（50字以内）
	签字盖章：

年   月   日

	换届工作

小组意见
	签    章：

年   月   日

	备注

注：此表复印有效；